

Årsredovisning
för
Hardanger Bestikk AB
556528-5763
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hardanger Bestikk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026- 03- 12 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2026- 03- 12


Rune Leikvoll

Årsredovisning
för
Hardanger Bestikk AB
556528-5763
Räkenskapsåret
2025

Styrelsen för Hardanger Bestikk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossistförsäljning av present-gåvoartiklar i form av hushållsartiklar under varumärket Hardanger Bestikk.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2025 har i stor utsträckning präglats av en tydlig inriktning mot förbättrad lönsamhet. Genom lyckade prisjusteringar och ökat fokus på marginalerna, i kombination med stabila inköpspriser, har vi stärkt den ekonomiska utvecklingen avsevärt. Trots något lägre volymer har omsättningen ökat, och ett tydligt kostnadsprogram har bidragit till bättre kostnadskontroll.

Sammantaget har detta resulterat i ett betydligt starkare resultat än tidigare år och utgör ett viktigt steg i den positiva ekonomiska utvecklingen.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	26 625	24 299	25 966	27 133
Resultat efter finansiella poster	4 306	-764	-4 673	-297
Soliditet (%)	50	3	3	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	111 000	887 948	-764 071	234 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-764 071	764 071	0
Årets resultat			4 305 837	4 305 837
Belopp vid årets utgång	111 000	123 877	4 305 837	4 540 714

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 738 952 kr (5 738 952 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 877
årets vinst	4 305 837
	4 429 714
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 429 714
	4 429 714

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseinntækt, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 624 988	24 299 056
Övriga rörelseinntækt		13 392	9 982
Summa rörelseinntækt, lagerförändringar m.m.		26 638 380	24 309 038
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 321 881	-14 328 577
Övriga externa kostnader		-8 125 874	-8 785 050
Personalkostnader	3	-1 824 899	-1 899 881
Av- og nedskrivninger av materiella og immaterielle anleggningstillganger		-33 040	-17 819
Övriga rörelsekostnader		-20 970	-26 923
Summa rörelsekostnader		-22 326 664	-25 058 250
Rörelseresultat		4 311 716	-749 212
Finansielle poster			
Övriga rentinntækt og liknende resultatposter		1 760	30 285
Rentekostnader og liknende resultatposter		-7 639	-45 144
Summa finansielle poster		-5 879	-14 859
Resultat etter finansielle poster		4 305 837	-764 071
Resultat før skatt		4 305 837	-764 071
Årets resultat		4 305 837	-764 071

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

48 261

81 301

Summa materiella anläggningstillgångar

48 261

81 301

Summa anläggningstillgångar

48 261

81 301

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

17 786

0

Summa varulager

17 786

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 993 268

7 379 991

Övriga fordringar

48 392

20 629

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

172 168

171 912

Summa kortfristiga fordringar

8 213 828

7 572 532

Kassa och bank

Kassa och bank

768 549

693 836

Summa kassa och bank

768 549

693 836

Summa omsättningstillgångar

9 000 163

8 266 368

SUMMA TILLGÅNGAR

9 048 424

8 347 669

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

111 000

111 000

Summa bundet eget kapital

111 000

111 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 877

887 948

Årets resultat

4 305 837

-764 071

Summa Fritt eget kapital

4 429 714

123 877

Summa eget kapital

4 540 714

234 877

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

703

0

Leverantörsskulder

960 873

1 232 136

Skulder till koncernföretag

1 190 730

4 357 439

Övriga skulder

1 840 017

1 951 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

515 387

572 210

Summa kortfristiga skulder

4 507 710

8 112 793

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 048 424

8 347 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinsiper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Hardanger Sylvplett AS, org.nr 948 170 779, säte i Kinsarvik i Norge.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 120	0
Inköp		99 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 120	99 120
Ingående avskrivningar	-17 819	0
Årets avskrivningar	-33 040	-17 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 859	-17 819
Utgående redovisat värde	48 261	81 301

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Eva Claesson, Maersk Accountancy & VAT Services Sweden AB, genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rune Leikvoll

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Anna De Blanche
Auktoriserad revisor

2026040213668

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Rune Leikvoll

Styrelseledamot

På uppdrag av: Hardanger Bestikk AB

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1844681

IP: 79.161.xxx.xxx

2026-03-06 10:55:00 UTC



QES

bankID



Anna Elisabeth De Blanche

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: 23b1984a015a79[...]fa70eb96b6846

IP: 147.161.xxx.xxx

2026-03-09 12:40:45 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: J7OUX-MF56G-MVWFJ-UWBPT-K3XMB-NZPX


